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@minvws.ni];EXECS)MREXETN @minvws.ni]To:

From: )

Sent: Sun 3/29/2020 9:42:42 AM

Subject: RE: Vraag Chinese ambassade over afgekeurde mondkapjes

Received: Sun 3/29/2020 9:42:42 AM

Tk zou wel graag zelfwillen spreken met de persoon die nu steeds belt, maar als we straks een lijn hebben
en hetzelfde witdragen mogen zi) zeer zeker ook bellen. Wel goed als ze met op details in gaan en dan eventueel naar ons

doorverwijzen. Het is serieus complex en we kunnen ons echt geen ruis permitteren. Ik wacht nog op reactie van SRFFLN Zal

1k dit ook meenemen...

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Postbus 20350, 2500 EJ Den Haag

5.1.2e

van: [IEEEDNN -BERET@ minvws ni
Datum: zondag 29 mrt. 2020 11:37 AM

Aan:IEE<IEEEDIa invws o>.IEEEC)BESETGo miovws o>
Onderwerp: RE: Vraag Chinese ambassade over afgekeurde mondkapjes

Hoi,
Ik begrijp het. Lijkt me heel verstandig.
BZ heeft voorgesteld/voorkeur dat zij de contacten met de ambassade doen. Dus dat wij onze reactie naar BZ sturen. Is dat wat jou betreft ook oké?

Groeten,

or I—Verzonden: zondag 29 maart 2020 11:33

CC:

Onderwerp: RE: Vraag Chinese ambassade over afgekeurde mondkapjes
Het is allemaal zo gevoelig dat i EENwoordvoeringslijn heb geappt in Catshuis sessie. Als hij mij reactie laat weten

neem 1k contact op met ambassade. We mogen de contacten met China niet verpesten...
Ik laat jullie de uitkomst natuurlijk weten
Groet

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Postbus 20350, 2500 EJ Den Haag

van:IEEE ERED 0:inyvs ul
Datum: zondag 29 mit. 2020 9:30 AM

Aan: ) )minvws.nl>

Kopie: ) minvws.nl>

Onderwerp: FW: Vraag Chinese ambassade over afgekeurde mondkapjes
Heel goed! Dan hierbij mijn laatste reactie.

BEY: bij ons in charge!

van:IEEE BERET invws o>Datum: zondag 29 mit. 2020 9:30 AM

Aan: <HECNET inbuza.nl>-. [IEEEXECIEN BERET @ minbuza.ol-. INEXETNEN
(@minbuza.nl=

_Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>, EEE @minbuza of. INCEEDENDKopie:



118451

@minbuza.nl>,

Onderwerp: RE: Vraag Chinese ambassade over afgekeurde mondkapjes

Goedemorgen
Zeker dat was ook onze bedoeling. GMT maakt een inhoudelijke reactie voor de ambassade. die jullie. al dan niet telefonisch, aan hen kunnen

overbrengen.
Dus dat contact loopt inderdaad via jullie.
Groet,

Van: <ICEEC  ninbuzo.0-
Datum: Zon mit. 04 AM

Aan: ) BEE @minvws.ol-. [IESE -BEESEDNM @winbuza ol.

Onderwerp: RE: Vraag Chinese ambassade over afgekeurde mondkapjes

Dank en anderen,
Ik denk dat het goed is als reactie vanuit BZ komt, omdat er ook bij ons is aangeklopt. Het beste lijkt me dat we dat telefonisch doen.

Kan doen, die veel contact heeft met de Chinese ambassade en die rechtstreeks is benaderd door hen hierover.

Voor de inhoud van dat antwoord wachten we nu even op jullie.
Groeten

From: 5.1.26 ) SEE @minvws.nl>
Sent: zondag 29 maart 2020 08:32

@minbuza.nl>

<EEESIi minbuza.nl>;

subject RE:

Goedemorgen collega’s,

1k heb gisteren aanEEG:ue smiddelen en Medische Technologie gevraagd om een reactie te maken voor de ambassade. Deze maakt hij vandaag, om ook

eerst ruimte te bieden aan de leverancier om het e.e.a. af te stemmen mijn zijn Chinese counterpart. Lijn is, zoalsEEbok aangafl in ieder geval dat deze zending
echt los staat van de andere bestellingen uit China.

heeft vandaag dienst vanuit DCC en zal het terugkoppelen.
Groet,

IEE
Ministerie van Volksgezondheid. Welzjn en Sport | Directie Publieke Gezondheid |

Afdeling Crisisbeheersing en Tnfecticzickten |[RR EFL

EETG minvws.ol | | Mobicl:

Parnassusplein 5/ 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 ET|Den Haag
Van: Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>

Verzonden: zaterdag 28 maart 2020 23:33



@minvws.nl>

Onderwerp: FW:

Dubbel
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Dubbel


